
 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

 

3-2/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-i üléséről. 

 

Napirend: Abony Város Önkormányzat és Tóth Tibor között kötött bérleti szerződés közös 

megegyezéssel történő megszüntetése 

 

 

 

30/2011. (I. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony Város Önkormányzat és Tóth Tibor között kötött bérleti szerződés közös 

megegyezéssel történő megszüntetéséről 

 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvény 80. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, 

figyelembe véve Abony Város Önkormányzatának a képviselő-testület és szervei szervezeti 

és működési szabályzatáról szóló 21/2007.(VI.19.) számú rendeletének 35. §-ában foglaltakat 

az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) Képviselő-testület az Abony Város Önkormányzat és Tóth Tibor között kötött bérleti 

szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetésével kapcsolatos vizsgálat 

lefolytatására Ad-Hoc Bizottság felállításáról döntött. 

 

2.) Képviselő-testület Ad-Hoc Bizottság tagjainak 

 

Dr. Magyar Gábor Sándor 

Kocsiné Tóth Valéria 

Kovács László és 

Dr. Abonyi Viktor 

 

képviselőket választja meg. 

 

3.) Képviselő-testület Ad-Hoc Bizottság Elnökének Dr. Magyar Gábor Sándor képviselőt 

választja meg. 

 

4.) Képviselő-testület megbízza az Ad-Hoc Bizottságot az alábbi kérdések tisztázására:  

 

- a szerződés felbontás körülményeinek és okainak kivizsgálása 

- Vadaspark további működtetési lehetőségének feltárása 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Ifj. Dr. Tóta Áron ügyvéd 

Tóth Tibor bérlő 

Dr. Magyar Gábor Sándor 

Kocsiné Tóth Valéria 

Kovács László 

Dr. Abonyi Viktor 

K.m.f. 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. január 28. 

 

Farkasné Fazekas Mária   

              jkv. 


